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Tunnistuspalveluiden yhteystietoja  

• Liikenne- ja viestintävirasto on koonnut oheiseen taulukkoon tunnistuspalveluiden yhteystietoja.   
• Yhteystiedot on tarkoitettu etupäässä asiointipalveluille, jotka hankkivat tunnistuspalveluita 

asiakkaidensa tunnistamiseen verkkopalveluissaan.   
• Taulukossa on lihavoitu tunnistusvälityspalvelut, jotka ovat ilmoittaneet tarjoavansa useiden eri 

tunnistusvälineen käyttäjien tunnistusta.  
  

TUNNISTUSPALVELU  KAUPALLINEN YHTEYSTIETO  TEKNINEN YHTEYSTIETO  

Aktia Pankki Oyj  Ei ilmoitettu  Ei ilmoitettu  

Danske Bank A/S, 
Suomen sivuliike  

Ei ilmoitettu  Ei ilmoitettu  
  

DNA Oyj  Ei ilmoitettu  Ei ilmoitettu  

Elisa Oyj  Sami Hurmerinta, 
sami.hurmerinta@elisa.fi  
  

Petri Kaurinkoski, 
dl_ftn_support@elisa.fi 
p. 0102 6060  

NETS Branch Norway    Jaakko Halme,  
jaakko.halme@nexigroup.com +358 

50 469 7625  

Nordea Bank Oyj  Ota yhteys yrityspankkisi 
yhteyshenkilöön  

technicalsupport.fi@nordea.com  
  
  

Oma Säästöpankki Oyj  tunnistuspalvelu@omasp.fi  
  

info@samlink.fi  
  

OP-Palvelut Oy  Ei ilmoitettu  Ei ilmoitettu  

POP Pankki -ryhmä  tunnistuspalvelu@poppankki.fi  
  

info@samlink.fi  
  

Signicat AS  Antti Harsunen  
antti.harsunen@signicat.com +358 
40 687 9090  

Marianne Ajayi 

support@signicat.com 
marianne.ajayi@signicat.com  
  

S-Pankki Oy  Ei ilmoitettu  S-Pankki e-Palvelut  
e-palvelut@s-pankki.fi  
  

Svenska Handelsbanken 
AB, Suomen 
sivukonttoritoiminta  

Palvelu saatavilla 
välityspalveluiden kautta  

finhelp@handelsbanken.fi  
  



Säästöpankkiryhmä  Ei ilmoitettu  Ei ilmoitettu  

Telia Finland Oyj       
id-maintenance@teliacompany.com   

Ålandsbanken ABP  Ei ilmoitettu  Ei ilmoitettu  

Megical Oy Mika Pyyhtiä 
mika.pyyhtia@hightrust.id 
 

Tuomo Kajava 
tuomo.kajava@hightrust.id 
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